

skorygowany**KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO**

(zgodnie z § 60 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia w sprawie informacji bieżących i okresowych)

(dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową)

Za rok obrotowy 2018 obejmujący okres od 2018-01-01 do 2018-12-31
 oraz za poprzedni rok obrotowy 2017 obejmujący okres od 2017-01-01 do 2017-12-31

data przekazania: 2019-04-17

RANK PROGRESS SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
RANK PROGRESS S.A.	Developerska (dev)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
59-220	Legnica
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Złotoryjska	63
(ulica)	(numer)
(76) 746 77 71	(76) 746 77 70
(telefon)	(fax)
sekretariat@rankprogress.pl	www.rankprogress.pl
(e-mail)	(www)
691-19-97-774	390576060
(NIP)	(REGON)

B-think Audit Sp. z o.o.

(firma audytorska)

Raport roczny zawiera:

- Sprawozdanie firmy audytorskiej z badania rocznego sprawozdania finansowego
 Stanowisko organu zarządzającego wraz z opinią organu nadzorującego odnoszące się do wydanego przez firmę audytorską sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zawierającego opinię z zastrzeżeniami, opinię negatywną lub odmowę wyrażenia opinii
- Oświadczenie zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdania finansowego
- Informacja zarządu dotycząca wyboru firmy audytorskiej
- Oświadczenie rady nadzorczej w sprawie komitetu audytu
- Pismo Prezesa Zarządu
- Roczne sprawozdanie finansowe
- Wprowadzenie
- Bilans
- Rachunek zysków i strat
- Zestawienie zmian w kapitale własnym
- Rachunek przepływów pieniężnych
- Dodatkowe informacje i objaśnienia
- Sprawozdanie zarządu (sprawozdanie z działalności emitenta)
- Oświadczenie o stosowaniu ładu korporacyjnego
- Oświadczenie na temat informacji niefinansowych
- Sprawozdanie na temat informacji niefinansowych
- Ocena rady nadzorczej dotycząca sprawozdania z działalności i sprawozdania finansowego
- Inne informacje przekazywane przez ASI

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	2018	2017	2018	2017
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	36 637	39 780	8 586	9 372
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 985	24 343	465	5 735
III. Zysk (strata) brutto	-16 069	-12 693	-3 766	-2 990
IV. Zysk (strata) netto	-12 523	-6 514	-2 935	-1 535
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	26 002	-933	6 094	-220
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	5 728	1 597	1 342	376
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-35 541	1 566	-8 329	369
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-3 812	2 230	-893	525
IX. Aktywa, razem	789 664	814 060	183 643	195 176
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	699 356	711 230	162 641	173 091
XI. Zobowiązania długoterminowe	585 614	594 044	136 189	142 426
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	104 267	108 688	24 248	26 059
XIII. Kapitał własny	90 308	102 831	21 002	24 654
XIV. Kapitał zakładowy	3 718	3 718	865	891
XV. Liczba akcji (w szt.)	37 183 550	37 183 550	37 183 550	37 183 550
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-0,34	-0,18	-0,08	-0,04
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,34	-0,18	-0,08	-0,04

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	2018	2017	2018	2017
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,43	2,77	0,57	0,66
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,43	2,77	0,57	0,66
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Przeliczenia na euro dokonano na podstawie następujących zasad: 1) Pozycje bilansowe wg średniego kursu NBP obowiązującego na dzień bilansowy tj. 31 grudnia 2018 r. kurs 1 EUR = 4,3000 PLN, 31 grudnia 2017 r. kurs 1 EUR = 4,1709 PLN, 2) Pozycje rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych wg średniego kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP na koniec każdego miesiąca kalendarzowego danego okresu tj. za okres 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. kurs 1 EUR = 4,2669 PLN, za okres 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. kurs 1 EUR = 4,2447 PLN.

SPRAWOZDANIE FIRMY AUDYTORSKIEJ Z BADANIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Plik	Opis
Sprawozdanie_z badania JSF_2018_B-think.pdf	Sprawozdanie z badania JSF

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Plik	Opis
Oświadczenie Zarządu.pdf	Oświadczenie Zarządu

INFORMACJA ZARZĄDU DOTYCZĄCA WYBORU FIRMY AUDYTORSKIEJ

Plik	Opis
Informacja Zarządu.pdf	Informacja Zarządu

OŚWIADCZENIE RADY NADZORCZEJ W SPRAWIE KOMITETU AUDYTU

W załączeniu protokół Rady Nadzorczej zawiązujący w załączniku nr 3 do uchwały nr 1 oświadczenia Rady Nadzorczej w sprawie Komitetu Audytu

Plik	Opis
Protokół Rady Nadzorczej z dnia 30 kwietnia 2019r.pdf	Oświadczenie Rady Nadzorczej

PISMO PREZESA ZARZĄDU

Plik	Opis
List Prezesa JSF pf.pdf	List Prezesa Zarządu

ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego i tów i tów grłą część złączonego sprawozdania finansowego

Plik	Opis
Sprawozdanie finansowe RPSA 2018.pdf	Sprawozdanie finansowe za rok 2018 - wersja pdf
Sprawozdanie finansowe RPSA 2018.xml	Sprawozdanie finansowe za rok 2018 - wersja xml
	Sprawozdanie elektroniczne SA-R

BILANS

	Noty	w tys. zł	
		2018	2017
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe		639 412	611 262
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1	1	1
- wartość firmy		0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	2	934	1 053
3. Należności długoterminowe	7	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych		0	0
3.2. Od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale		0	0
3.3. Od pozostałych jednostek		0	0
4. Inwestycje długoterminowe	3	584 985	561 055
4.1. Nieruchomości		25 848	25 736
4.2. Wartości niematerialne i prawne		0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe		559 136	535 319
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		536 938	505 252
b) w pozostałych jednostkach, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:		20 666	28 500
c) w pozostałych jednostkach		1 532	1 567
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	53 493	49 152
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		53 493	49 152
II. Aktywa obrotowe		150 030	202 576
1. Zapasy	5	91 895	115 761
2. Należności krótkoterminowe	6 7	56 139	81 079
2.1. Od jednostek powiązanych		55 255	71 360
2.2. Od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale		6	8 719
2.3. Od pozostałych jednostek		879	999
3. Inwestycje krótkoterminowe		1 842	5 621
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	8	1 842	5 621
a) w jednostkach powiązanych		0	0
b) w pozostałych jednostkach		899	866
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		943	4 755
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9	153	115
III. Akcje (udziały) własne		223	223
Aktywa razem		789 664	814 060
PASYWA			
I. Kapitał własny		90 308	102 831
1. Kapitał zakładowy		3 718	3 718
2. Kapitał zapasowy	13	159 932	159 932
3. Kapitał z aktualizacji wyceny		0	0
4. Pozostałe kapitały rezerwowe	14	4 102	4 102
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-64 921	-58 407
6. Zysk (strata) netto		-12 523	-6 514
7. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		699 356	711 230

	Noty	w tys. zł	
		2018	2017
1. Rezerwy na zobowiązania	15	9 413	8 435
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		7 298	6 504
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		58	4
a) długoterminowa		0	0
b) krótkoterminowa		58	4
1.3. Pozostałe rezerwy		2 056	1 927
a) długoterminowe		2 056	1 927
b) krótkoterminowe		0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	16	585 614	594 044
2.1. Wobec jednostek powiązanych		578 134	551 628
2.2. Wobec pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale		0	0
2.3. Wobec pozostałych jednostek		7 480	42 416
3. Zobowiązania krótkoterminowe	17	104 267	108 688
3.1. Wobec jednostek powiązanych		46 984	49 276
3.2. Wobec pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale		0	0
3.3. Wobec pozostałych jednostek		57 262	59 393
3.4. Fundusze specjalne		21	20
4. Rozliczenia międzyokresowe	18	63	63
4.1. Ujemna wartość firmy		0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		63	63
a) długoterminowe		0	0
b) krótkoterminowe		63	63
P a s y w a r a z e m		789 664	814 060

Wartość księgowa		90 308	102 831
Liczba akcji (w szt.)		37 183 550	37 183 550
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	19	2,43	2,77
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)		37 183 550	37 183 550
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	19	2,43	2,77

POZYCJE POZABILANSOWE

	Nota	w tys. zł	
		2018	2017
Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)		382 094 143	370 513 800
- udzielonych gwarancji i poręczeń		382 094 143	370 513 800
2. Od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale (z tytułu)			515 000
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			515 000
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) wraz z podpozycją:			
udzielonych gwarancji i poręczeń			
P o z y c j e p o z a b i l a n s o w e, r a z e m		382 094 143	371 028 800

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Noty	w tys. zł	
		2018	2017
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		36 637	39 780
- od jednostek powiązanych		6 673	6 897
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	21	7 349	7 440
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	22	29 288	32 341
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		27 401	5 983
- jednostkom powiązanym		1 041	1 297
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	23	3 421	2 135
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		23 980	3 849
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		9 236	33 797

	Noty	w tys. zł	
		2018	2017
IV. Koszty sprzedaży	23	0	0
V. Koszty ogólnego zarządu	23	7 816	9 511
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży		1 420	24 286
VII. Pozostałe przychody operacyjne		830	992
1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		160	29
2. Dotacje		0	0
3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		103	0
4. Inne przychody operacyjne	24	567	963
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		265	936
1. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0	16
3. Inne koszty operacyjne	25	265	920
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej		1 985	24 343
X. Przychody finansowe	26	11 003	4 948
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0	0
2. Odsetki, w tym:		4 783	4 671
- od jednostek powiązanych		4 308	4 397
3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		4 696	0
- w jednostkach powiązanych		4 698	0
4. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		1 524	0
5. Inne		0	277
XI. Koszty finansowe	27	29 056	41 984
1. Odsetki w tym:		28 889	30 066
- dla jednostek powiązanych		24 274	23 324
2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0	8
- w jednostkach powiązanych		0	0
3. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0	11 899
4. Inne		167	11
XII. Zysk (strata) brutto		-16 069	-12 693
XIII. Podatek dochodowy	28	-3 546	-6 179
a) część bieżąca		0	0
b) część odroczone		-3 546	-6 179
XIV. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0	0
XV. Zysk (strata) netto		-12 523	-6 514
Zysk (strata) netto (zannualizowany)		-12 523	-6 514
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		37 158 118	37 158 118
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	30	-0,34	-0,18
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)		37 183 550	37 183 550
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	30	-0,34	-0,18

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł	
	2018	2017
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	102 830	109 345
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	102 830	109
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	3 718	3 718
1.1. Kapitał zakładowy na koniec okresu	3 718	3 718
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	159 932	159 932
2.1. Kapitał zapasowy na koniec okresu	159 932	159 932
3. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	4 102	4 102
3.1. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	4 102	4 102
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-64 922	-58 407
4.1. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	64 922	18 636
4.2. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	64 922	18 636
a) zwiększenia (z tytułu)		39 772
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		39 772
4.3. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	64 922	58 407
4.4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-64 922	-58 407

	w tys. zł	
	2018	2017
5. Wynik netto	-12 523	-6 514
a) strata netto	12 523	6 514
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	90 308	102 831
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	90 308	102 831

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł	
	2018	2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-12 523	-6 514
II. Korekty razem	38 525	5 580
1. Amortyzacja	120	161
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	157	-279
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	23 387	26 055
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-4 696	14
5. Zmiana stanu rezerw	978	265
6. Zmiana stanu zapasów	23 805	866
7. Zmiana stanu należności	5 167	-35 880
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-4 546	9 165
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 378	-6 526
10. Inne korekty	97	-389
11. Aktualizacja wartości udzielonych pożyczek	2 228	5 220
12. Aktualizacja wartości udziałów jednostek zależnych	-3 752	6 679
13. Aktualizacja wartości zapasów	61	
14. Umorzenie pożyczek		77
15. Aktualizacja wartości nieruchomości	-103	16
16. Połączenie spółek		137
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	26 002	-933
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	6 003	2 546
1. Z aktywów finansowych, w tym:	6 003	2 546
a) w jednostkach powiązanych		2 546
- zbycie aktywów finansowych		2 546
b) w pozostałych jednostkach	6 003	
- zbycie aktywów finansowych	6 003	
II. Wydatki	-276	-950
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		-22
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-9	-5
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-267	-923
a) w jednostkach powiązanych		-71
- nabycie aktywów finansowych		-33
- udzielone pożyczki długoterminowe		-38
b) w pozostałych jednostkach	-267	-852
- nabycie aktywów finansowych	-267	-852
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	5 728	1 597
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	3 376	42 304
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		42 304
2. Kredyty i pożyczki	3 376	
II. Wydatki	-38 918	-40 737
1. Spłaty kredytów i pożyczek	-35 468	-35 455
2. Odsetki	-3 450	-5 282
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-35 541	1 566
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-3 812	2 230
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-3 812	2 230
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 755	2 525
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	943	4 755
- o ograniczonej możliwości dysponowania	940	4 011

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA
A. NOTY OBJAŚNIAJĄCE
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU
Nota 1 a

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	w tys. zł	
	2018	2017
a) inne wartości niematerialne i prawne	0	1

Należy wskazać i wyjaśnić okres dokonywania odpisów zakończonych prac rozwojowych oraz odpisów amortyzacyjnych od wartości firmy

Nota 1 b

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)							
w tys. zł							
	a	b	c		d	e	Wartości niematerialne i prawne, razem
	koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	- oprogramowanie komputerowe	inne wartości niematerialne i prawne	zaliczki na wartości niematerialne i prawne	
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu					812		812
b) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu					812		812
c) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu					810		810
d) amortyzacja za okres (z tytułu)					1		1
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu					811		811
f) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu					1		1

Nota 1 c

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	w tys. zł	
	2018	2017
a) własne	0	1
Wartości niematerialne i prawne, razem	0	1

Nota 2 a

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	w tys. zł	
	2018	2017
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	91	91
- budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	789	869
- urządzenia techniczne i maszyny	51	73
- środki transportu	0	8
- inne środki trwałe	3	12
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	934	1 053

Nota 2 b

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)						
w tys. zł						
	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	91	2 808	509	159	217	3 784
b) zmniejszenia (z tytułu)				105		
c) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	91	2 808	509	54	217	3 679
d) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		1 939	436	151	205	2 731
e) amortyzacja za okres (z tytułu)		80	22	8	10	120
- wartość niezamortyzowanych środków transportu				105		105
f) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		2 019	458	54	214	2 745
g) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	91	789	51		3	934

Nota 2 c

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	w tys. zł	
	2018	2017
a) własne	843	962
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	91	91
- grunty użytkowane wieczysto	91	91
Środki trwałe bilansowe, razem	934	1 053

Nota 2 d

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO	w tys. zł	
	2018	2017
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	0	0
Środki trwałe wykazywane pozabilansowo, razem	0	0

Nota 3 a

ZMIANA STANU NIERUCHOMOŚCI (WG GRUP RODZAJOWYCH)	w tys. zł	
	2018	2017
a) stan na początek okresu	25 736	25 746
b) zwiększenia (z tytułu)	606	2 567
c) zmniejszenia (z tytułu)	492	2 577
d) stan na koniec okresu	25 848	25 736

Nota 3 b

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	w tys. zł	
	2018	2017
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	536 938	505 252
aa) w jednostkach zależnych	536 938	505 252
- udziały lub akcje	454 159	425 936
- udzielone pożyczki	82 779	79 315
ab) w jednostce dominującej		
udziały lub akcje		
dłużne papiery wartościowe		
inne papiery wartościowe (wg rodzaju)		
udzielone pożyczki		
inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)		
b) w pozostałych jednostkach, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	20 666	28 500
ba) w jednostkach współzależnych	20 666	28 500
- udziały lub akcje	19 162	25 152
- udzielone pożyczki	1 504	3 348
bc) w innych jednostkach	1 532	1 567
udziały lub akcje		
dłużne papiery wartościowe		
inne papiery wartościowe (wg rodzaju)		
- udzielone pożyczki	1 532	1 567
inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)		
w pozostałych jednostkach, w tym:		
ca) we wspólniku jednostki współzależnej		
udziały lub akcje		
dłużne papiery wartościowe		
inne papiery wartościowe (wg rodzaju)		
udzielone pożyczki		
inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)		

Nota 3 c

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANE METODĄ PRAW WŁASNOŚCI, W TYM:	w tys. zł	
	2018	2017
a) wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	350
- jednostek zależnych	0	350

Nota 3 d

ZMIANA STANU WARTOŚCI FIRMY - JEDNOSTKI ZALEŻNE	w tys. zł	
	2018	2017
a) wartość firmy brutto na początek okresu	350	2 527
b) zmniejszenia (z tytułu)	350	2 177
- amortyzacja	350	2 177
c) wartość firmy brutto na koniec okresu	0	350

Nota 3 e

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	w tys. zł	
	2018	2017
a) stan na początek okresu	535 319	537 881
b) zwiększenia (z tytułu)	36 755	34 471
c) zmniejszenia (z tytułu)	12 938	37 033
d) stan na koniec okresu	559 136	535 319

Nota 3 f

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
w tys. zł												
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wycena na metodą praw własności/wycena metodą proporcjonalną, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji/wycenie metodą proporcjonalną	data objęcia kontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1.	E.F. Progress I Sp. z o. o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	111 770	19 667	92 104	100,00	100,00	
2.	E.F. Progress II Sp. z o. o.	Legnica	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	39 146	33 982	5 164	100,00	100,00	
3.	E.F. Progress III Sp. z o. o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	34 952		34 952	100,00	100,00	
4.	E.F. Progress V Sp. z o. o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	20 110		20 110	100,00	100,00	

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
w tys. zł												
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wyceny na metodą praw własności/wycena metodą proporcjonalną, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji/wycenie metodą proporcjonalną	data objęcia kontroli / wspótkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / wspótkontroli / znaczącego wpływu
1.	E.F. Progress I Sp. z o.o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	111 770	19 667	92 104	100,00	100,00	
5.	E.F. Progress VI Sp. z o.o.	Warszawa	PKD 6810Z kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek	zależna	metoda pełna	14.07.2008	36 150		36 150	100,00	100,00	
6.	E.F. Progress VII Sp. z o.o.	Warszawa	PKD 6810Z kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek	zależna	metoda pełna	14.07.2008	16 964		16 964	100,00	100,00	
7.	Rank Progress SA Duchnów Spółka Komandytowa	Legnica	PKD 6810Z kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek	zależna	metoda pełna	10.06.2016	4 406		4 406	100,00	100,00	
8.	E.F. Progress XI Sp. z o.o.	Legnica	PKD 7022Z pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania	zależna	metoda pełna	08.03.2011	110		110	100,00	100,00	
9.	E.F. Progress XII Sp. z o.o.	Legnica	PKD 6420Z działalność holdingów finansowych	zależna	metoda pełna	31.05.2010	4 505		4 505	100,00	100,00	

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
w tys. zł												
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wycena na metodą praw własności/wycena metodą proporcjonalną, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji/wycenie metodą proporcjonalną	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu	
1.	E.F. Progress I Sp. z o.o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006		111 770	19 667	92 104	100,00	100,00
10.	Progress XXI Sp. z o.o. Grudziądz SKA	Legnica	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.09.2012		6 367		6 367	100,00	100,00
11.	Gemar Umech Sp. z o.o.	Legnica	PKD 6810Z kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek	zależna	metoda pełna	06.10.1998		26 702	7 878	18 824	100,00	100,00
12.	Progress IV Sp. z o.o.	Legnica	PKD 6420Z działalność holdingów finansowych	zależna	metoda pełna	22.11.2010		8 735		8 735	100,00	100,00
13.	Progress V Sp. z o.o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	22.11.2010		20 759		20 759	100,00	100,00
14.	Progress VII Sp. z o.o.	Legnica	PKD 6820Z wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi	zależna	metoda pełna	22.11.2010		166	166		100,00	100,00

Komisja Nadzoru Finansowego

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH

w tys. zł												
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wycena na metodą praw własności/wycena metodą proporcjonalną, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji/wycenie metodą proporcjonalną	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1.	E.F. Progress I Sp. z o. o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	111 770	19 667	92 104	100,00	100,00	
15.	Rank Progress SA Olsztyn Spółka Komandytowa	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	10.06.2016	24 471		24 471	100,00	100,00	
16.	Progress XII Sp. z o.o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.12.2010	110 101	3 742	106 359	100,00	100,00	
17.	Progress XIV Sp. z o.o.,	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.12.2010	156	156		100,00	100,00	
18.	Progress XIV Sp. z o.o. Oleśnica SKA	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	24.05.2012	5 482		5 482	100,00	100,00	

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
w tys. zł												
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wycena na metodą praw własności/wycena metodą proporcjonalną, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji/wycenie metodą proporcjonalną	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1.	E.F. Progress I Sp. z o.o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	111 770	19 667	92 104	100,00	100,00	
19.	Progress XIV Sp. z o.o. Chojnice SKA	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	11.10.2012	34 081		34 081	100,00	100,00	
20.	Progress XXIV Sp. z o.o. Miejsce Piastowe SKA	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	11.10.2012	12 758	1 589	11 170	100,00	100,00	
21.	Progress XIV Sp. z o.o. Galeria SKA	Legnica	PKD 6820Z wynajem i zarządzanie nieruchomościami i własnymi lub dzierżawionymi	zależna	metoda pełna	13.09.2012	50	50		100,00	100,00	
22.	Progress XIV Sp. z o.o. Inwestycje SKA	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	24.05.2012	51	51	0	100,00	100,00	

Komisja Nadzoru Finansowego

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
w tys. zł												
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka siostrzana, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wycena na metodą praw własności/wycena metodą proporcjonalną, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji/wycenie metodą proporcjonalną	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1.	E.F. Progress I Sp. z o. o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	111 770	19 667	92 104	100,00	100,00	
23.	Progress XVIII Sp. z o.o.,	Legnica	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	20.10.2011	105	105		100,00	100,00	
24.	Progress XVIII Sp. z o.o. SKA,	Legnica	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	24.05.2012	51	51		100,00	100,00	
25.	Progress XIX Sp. z o.o.	Legnica	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	20.10.2011	105	105		100,00	100,00	
26.	Progress XIX Sp. z o.o. SKA	Legnica	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	24.05.2012	51		51	100,00	100,00	

Komisja Nadzoru Finansowego

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
w tys. zł												
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wycena na metodą praw własności/wycena metodą proporcjonalną, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji/wycenie metodą proporcjonalną	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1.	E.F. Progress I Sp. z o. o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	111 770	19 667	92 104	100,00	100,00	
27.	Progress XXI Sp. z o.o.	Legnica	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	26.11.2012	25	25		100,00	100,00	
28.	Progress XXII Sp. z o.o.,	Legnica	PKD 6820Z wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi	zależna	metoda pełna	26.11.2012	130	130		100,00	100,00	
29.	Progress XXIII Sp. z o.o.,	Legnica	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	03.12.2012	105		105	100,00	100,00	
30.	Progress XXIV Sp. z o.o.	Legnica	PKD 7010Z działalność firm centralnych i holdingowych z wyłączeniem holdingów finansowych	zależna	metoda pełna	03.12.2012	45	4	41	100,00	100,00	

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
w tys. zł												
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wycena na metodą praw własności/wycena metodą proporcjonalną, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji/wycenie metodą proporcjonalną	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1.	E.F. Progress I Sp. z o.o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	111 770	19 667	92 104	100,00	100,00	
31.	Progress XXV Sp. z o.o.	Legnica	PKD 6820Z wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi	zależna	metoda pełna	17.06.2013	25	25		100,00	100,00	
32.	Progress XXVI Sp. z o.o.	Legnica	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	17.06.2013	56	56		100,00	100,00	
33.	Rank Progress SA Terespol Spółka Komandytowa	Legnica	PKD 6820Z wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi	zależna	metoda pełna	16.06.2016	205	89	116	100,00	100,00	
34.	Progress XXIX Sp. z o.o.	Legnica	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	17.06.2013	2 625	2 625		100,00	100,00	

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
w tys. zł												
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wycena na metodą praw własności/wycena metodą proporcjonalną, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji/wycenie metodą proporcjonalną	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1.	E.F. Progress I Sp. z o.o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i mieszkań	zależna	metoda pełna	13.11.2006	111 770	19 667	92 104	100,00	100,00	
35.	Rank Recycling Energy Sp. z o.o.	Legnica	PKD 3900Z działalność związana z rekultywacją i pozostała działalność usługowa związana z gospodarką odpadami	zależna	metoda pełna	04.11.2010	7 625	4 490	3 135	100,00	100,00	
36.	Rank Recycling Długoszyn Sp. z o.o.	Legnica	PKD 6810Z kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek	zależna	metoda pełna	03.12.2012	175	175		100,00	100,00	
37.	RP Energy Sp. z o.o.	Warszawa	PKD 7740Z dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów z wyłączeniem prac chronionych prawem autorskim	zależna	metoda pełna	05.09.2014	5	5		90,00	90,00	

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
w tys. zł												
	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
Lp.	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wycena na metodą praw własności/wycena metodą proporcjonalną, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji/wycenie metodą proporcjonalną	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1.	E.F. Progress I Sp. z o. o.	Warszawa	PKD 4120Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych	zależna	metoda pełna	13.11.2006	111 770	19 667	92 104	100,00	100,00	
38.	Port Popowice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.	Wrocław	PKD 7022Z pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania	stowarzyszona	metoda praw własności	24.10.2018	19 139		19 139	23,00	23,00	
39.	Tempo Acessivel LDA, Lizbona	Lizbona		zależna	metoda pełna	14.02.2017	9	9		100,00	100,00	
40.	Codigo de Primavera Unipessoal, Lizbona	Lizbona		zależna	metoda pełna	14.02.2017	9	9		100,00	100,00	
41.	Popowice Sp. z o. o.	Wrocław	PKD 7022Z pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania	stowarzyszona	metoda praw własności	12.09.2018	23		23	23,00	23,00	

Nota 3 g

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH																	
w tys. zł																	
Lp.	nazwa jednostki	m						n			o		p	r	s	t	
		kapitał własny jednostki, w tym:						zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:			należności jednostki, w tym:		aktywa jednostki, razem	przychody ze sprzedaży	nieopłaconą przez emitenta wartość udziałów / akcji w jednostce	otrzymane lub należne dywidendy od jednostki za ostatni rok obrotowy	
		kapitał zakładowy	kapitał zapasowy	pozostały kapitał własny, w tym:				zobowiązania długoterminowe	zobowiązania krótkoterminowe	zobowiązania	zobowiązania	zobowiązania					zobowiązania
				zysk (strata) z lat ubiegłych	zysk (strata) netto						zobowiązania	zobowiązania	zobowiązania	zobowiązania	zobowiązania	zobowiązania	zobowiązania
1.	E.F. Progress I Sp. z o. o.	92 104	104	110 501	-18 501	-16 810	-1 691	24 171	154	23 997				116 274			
2.	E.F. Progress II Sp. z o. o.	5 164	3 190	12 217	-10 243	-8 482	-1 761	8 675	8 538	47	3		3	13 839			
3.	E.F. Progress III Sp. z o. o.	126 630	13 910	112 720				162	84	71				126 791			
4.	E.F. Progress V Sp. z o. o.	79 368	8 180	48 883	22 305	641	1 825	867	141	49				80 235			
5.	E.F. Progress VI Sp. z o. o.	121 581	194	119 397	1 990		1 990	4 213	3 147	69				125 794			
6.	E.F. Progress VII Sp. z o. o.	28 194	4 630	23 532	32		32	150	43	68	6		6	28 344			
7.	Rank Progress SA Duchnow Spółka Komandytowa	4 458	60	4 001	397		397	4 607	2 410	2 197	131		131	9 064			
8.	E.F. Progress XI Sp. z o. o.	1 469	15	60	1 394	-825	2 219	44 565	18 401	24 307	1 093		1 093	46 034	5 794		
9.	E.F. Progress XII Sp. z o. o.	4 639	26	4 545	68		68	4 887	4 732	55	14		14	9 526			
10.	Rank Prosper Skarżysko Kamienna Sp. z o. o.	1 074	62	1 101	-89	-87	-2	121	42	68	18	18		1 195			
11.	Progress XXI Sp. z o. o. Grudziądz SKA Gemar	14 008	152	10 274	3 582		3 582	14 688	566	13 428	307		307	28 697	2 272		
12.	Umech Sp. z o. o.	18 824	247	17 157	1 420		-52	112	42	70				18 935			
13.	Rank Müller Jelenia Góra Sp. z o. o.	4 156	13 048	23 890	-32 782	-31 028	-1 754	34 214	31 901	2 002	24 221	7 709	16 512	38 370	804		
14.	Progress II Sp. z o. o.	47 720	42 005	5 085	630		630	18 520	14 878	2 236	216		216	66 240	4		
15.	Progress III Sp. z o. o.	39 137	27 025	10 346	1 766		1 766	1 166	86	55	7		7	40 303			

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH																		
w tys. zł																		
Lp.	nazwa jednostki	m					n			o			p	r	s	t		
		kapitał własny jednostki, w tym:							zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:			należności jednostki, w tym:						
		- kapitał zakładowy	- kapitał zapasowy	pozostały kapitał własny, w tym:				- zobowiązania długoterminowe	- zobowiązania krótkoterminowe	- należności długoterminowe	- należności krótkoterminowe	aktywa jednostki, razem					przychody ze sprzedaży	nieopłaconą przez emitenta wartość udziałów / akcji w jednostce
16.	Progress IV Sp. z o.o.	11 105	3 827	6 921	357		357	23 416	22 546	62	563		563	34 522				
17.	Progress V Sp. z o.o.	23 983	50	22 379	1 554		1 554	37 893	11 949	25 112	69		69	61 876				
18.	Progress VII Sp. z o.o.	-421	21	215	-657	-582	-75	2 139	2 103	32	28		28	1 718				
19.	Rank Progress SA Olsztyn Spółka Komandytowa	16 750	35	18 870	-2 155	-615	-1 540	9 068	2 236	6 832	373		373	25 819				
20.	Progress IX Sp. z o.o.	145 904	132 005	9 523	4 376		4 376	23 849	19 130	1 702	173		173	169 753				
21.	Progress X Sp. z o.o.	115 146	139 015		-23 869	-23 041	-828	36 563	26 087	9 615	317		317	151 709				
22.	Progress XI Sp. z o.o.	77 147	75 025	3 047	-925	-2 266	1 341	1 849	760	248	251		251	78 996	606			
23.	Progress XII Sp. z o.o.	106 982	140 055	1 335	-34 408	-41 338	6 929	86	6	71				107 067				
24.	Progress XIII Sp. z o.o.	106 427	113 025	590	-7 188	-14 127	6 939	165 841	25 777	139 961	6 795		6 795	272 267	26 221			
25.	Progress XIV Sp. z o.o.,	-22	16	100	-138	-103	-35	123	54	68	6		6	100				
26.	Progress XIV Sp. z o.o. SKA	13 295	110	12 679	506		506	1 309	165	496	564		564	14 603				
27.	Progress XIV Sp. z o.o. Oleśnica SKA	21 628	290	20 286	1 052		1 052	2 635	2 247	126	13		13	24 263				
28.	Progress XIV Sp. z o.o. Chojnice SKA	93 017	110	88 443	4 464		4 464	1 773	4	664	397		397	94 791	103			
29.	Progress XXIV Sp. z o.o. Miejsce Piastowe SKA	11 276	58	13 158	-1 940	-2 584	644	11 060	110	10 672	168	33	135	22 335	2 059			
30.	Progress XIV Sp. z o.o. Galeria SKA	51	50		-101	-86	-15	84	36	48	14		14	33				

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH																				
w tys. zł																				
Lp.	nazwa jednostki	a					m					n			o		p	r	s	t
		kapitał własny jednostki, w tym:							zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:			należności jednostki, w tym:		aktywa jednostki, razem	przychody ze sprzedaży	nieopłaconą przez emitenta wartość udziałów / akcji w jednostce	otrzymane lub należne dywidendy od jednostki za ostatni rok obrotowy			
		- kapitał zakładowy	- kapitał zapasowy	- pozostały kapitał własny, w tym:			zobowiązania długoterminowe	zobowiązania krótkoterminowe	-	- należności długoterminowe	- należności krótkoterminowe									
zysk (strata) z lat ubiegłych	zysk (strata) netto			zobowiązania długoterminowe	zobowiązania krótkoterminowe	zobowiązania długoterminowe						zobowiązania krótkoterminowe								
31.	Progress XIV Sp. z o.o. Inwestycje SKA	-56	50		-106	-90	-16	82	38	44			14		14	27				
32.	Progress XVI Sp. z o.o.,	2 991	15	3 435	-459	-530	72	1 218	942	65			3		3	4 208				
33.	Progress XVIII Sp. z o.o.,	-172	6	40	-218	-178	-40	174	115	59						2				
34.	Progress XVIII Sp. z o.o. SKA,	-4 995	50		-5 045	-3 591	-1 454	8 512	3 755	4 754			824		824	3 517	6 897			
35.	Progress XIX Sp. z o.o.	-104	6	33	-143	-114	-29	104	37	68										
36.	Progress XIX Sp. z o.o. SKA	36 364	38 979		-2 615	-4 652	2 037	2 703	1 247	319			10		10	39 066				
37.	Progress XXI Sp. z o.o	-109	6	2	-117	-87	-30	129	49	80			20		20	20				
38.	Progress XXII Sp. z o.o.,	-1 348	11		-1 359	-1 257	-102	1 709	1 667	39			9		9	361				
39.	Progress XXIII Sp. z o.o.,	4 532	11	1 955	2 566		2 566	155 734	67 551	80 109			3 022		3 022	160 267	16 399			
40.	Progress XXIV Sp. z o.o.	41	7	43	-9	-11	2	70		70			8		8	111				
41.	Progress XXV Sp. z o.o.	-3 813	10	8	-3 831	-2 376	-1 455	34 662	34 569	93			30 845		30 845	30 849				
42.	Progress XXVI Sp. z o.o.	-393	6	50	-449	-146	-303	506	464	42			32		32	113				
43.	Rank Progress SA Terespol Spółka Komandytowa	104	21	99	-16		-16	1 213	1 171	42			67		67					
44.	Progress XXIX Sp. z o.o.	-7 952	50	2 575	-10 577	-8 202	-2 375	23 290	11 577	12			1		1 099	15 338	1 804			

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH																	
w tys. zł																	
Lp.	nazwa jednostki	m					n			o		p	r	s	t		
		kapitał własny jednostki, w tym:							zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:							należności jednostki, w tym:	
		- kapitał zakładowy	- kapitał zapasowy	- pozostały kapitał własny, w tym:				- zobowiązania długoterminowe	- zobowiązania krótkoterminowe	- należności długoterminowe	- należności krótkoterminowe					aktywa jednostki, razem	przychody ze sprzedaży
45.	Progress XXX Sp. z o.o.	17 102	856	16 252	-6	-1	-5	13	1	12	2		2	17 115			
46.	Rank Recycling Energy Sp. z o.o.	3 135	5 020	918	-2 803	-2 540	-263	2 595	2 321	255	127		127	5 730			
47.	Rank Recycling Długoszyn Sp. z o.o.	-194	17	12	-223	-153	-70	847	789	56	35		35	653			
48.	RP Energy Sp. z o.o.	-30	5		-35	-30	-5	102	66	36	6		6	72			
49.	NCT Inwestycje Świętokrzyskie Sp. z o.o.	-8 616	5		-8 621	-6 842	-1 779	37 894		37 894	41		41	29 278	0		
50.	Port Popowice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.	82 764	83 684		-920	-303	-617	28 628	21 259	6 969				111 392	205		
51.	Tempo Acessivel LDA, Lizbona	-246	4		-250	-214	-33	247	224	23				1			
52.	Codigo de Primavera Uniperssoal. Lizbona	-21	4		-25	-12	-13	22	15	7				1			
53.	Popowice Sp. z o. o.	100	100					1		1	2		2	101	2		

Nota 3 h

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2018	2017
a) w walucie polskiej			473 321	451 089
b1. w walucie				
-				
Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem			473 321	451 089

Nota 3 i

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI)	w tys. zł	
	2018	2017
c1).....		
c2).....		
c1).....		
c2).....		
a. akcje (wartość bilansowa):	473 321	451 089
- korekty aktualizujące wartość (za okres)	3 752	-4 516
- wartość na początek okresu	451 089	451 075
- wartość według cen nabycia	551 546	507 925
c1).....		
c2).....		
c1).....		
c2).....		

Nota 3 j

UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2018	2017
a) w walucie polskiej			83 998	82 562
b1. w walucie		EUR	276	256
po przeliczeniu na tys. zł			1 189	1 069
-		GBP	131	127
pozostałe waluty w tys. zł			628	599
Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem			473 321	451 088

Nota 4 a

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	w tys. zł	
	2018	2017
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	49 152	42 651
a) odniesionych na wynik finansowy	49 152	42 651
2. Zwiększenia	4 341	6 501
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	4 341	6 501
3. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	53 493	49 152
a) odniesionych na wynik finansowy	53 493	49 152

Nota 5 a

ZAPASY	w tys. zł	
	2018	2017
a) materiały	17	20
b) towary	91 878	115 741
Zapasy, razem	91 895	115 761

Nota 6 a

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	w tys. zł	
	2018	2017
a) od jednostek powiązanych	55 255	71 360
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	18 228	15 431
- do 12 miesięcy	18 028	15 222
- powyżej 12 miesięcy	199	209
- inne	37 027	55 929
b) od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale	6	8 719
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6	8 719
- do 12 miesięcy	6	8 719
c) należności od pozostałych jednostek	879	999
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	76	68
- do 12 miesięcy	76	68
- z tytułu podatków, dotacji, ceł ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	127	73
- inne	675	859
Należności krótkoterminowe netto, razem	56 140	81 078
d) odpisy aktualizujące wartość należności	2 789	2 885
Należności krótkoterminowe brutto, razem	58 929	83 963

Nota 6 b

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH	w tys. zł	
	2018	2017
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	18 228	15 431
- od jednostek zależnych	18 228	15 431
b) inne, w tym:	37 027	55 929
- od jednostek zależnych	37 027	55 929
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem	55 255	71 360
c) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych	57	146
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem	55 312	71 506

Nota 6 c

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK, W KTÓRYCH EMITENT POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE	w tys. zł	
	2018	2017
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	6	8 719
- od jednostek współzależnych	3	8 716
- od innych jednostek	3	3
Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale netto, razem	6	8 719
b) odpisy aktualizujące wartość należności od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale	52	28
Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale brutto, razem	58	8 747

Nota 6 d

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK	w tys. zł	
	2018	2017
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	83	68
- od innych jednostek	83	68
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	127	73
- od innych jednostek	675	859
Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek netto, razem	885	1 000
c) odpisy aktualizujące wartość należności od pozostałych jednostek	2 732	2 711
Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek brutto, razem	3 617	3 711

Nota 6 e

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	w tys. zł	
	2018	2017
Stan na początek okresu	2 711	2 582
a) zwiększenia (z tytułu)	95	140
b) zmniejszenia (z tytułu)	126	11
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	2 680	2 711

Nota 6 f

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2018	2017
a) w walucie polskiej			58 929	83 790
b1. w walucie				
Należności krótkoterminowe, razem			58 929	83 790

Nota 6 g

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	w tys. zł	
	2018	2017
a) do 1 miesiąca	15 778	19 749
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	578	1 425
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	1 338	1 128
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	1 851	1 398
e) powyżej 1 roku	1 554	518
f) należności przeterminowane	2 732	2 885
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	21 099	27 103
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	2 789	2 885
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	18 310	24 218

Nota 6 h

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIESPŁACONE W OKRESIE:	w tys. zł	
	2018	2017
a) powyżej 1 roku	2 789	2 885
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	2 789	2 885
b) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	2 789	2 885
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	0	0

Nota 7 a

Plik	Opis
60 - Należności.pdf	Nota 60

Nota 8 a

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	w tys. zł	
	2018	2017
- udzielone pożyczki	899	866
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	943	4 755
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	4	749
- inne środki pieniężne	940	4 006
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	1 842	5 621

Nota 8 b

UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2018	2017
a) w walucie polskiej			899	866
b1. w walucie				
pozostałe waluty w tys. zł				
Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem			899	866

Nota 8 c

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2018	2017
a) w walucie polskiej			943	4 755
b1. w walucie				
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem			943	4 755

Nota 9 a

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	w tys. zł	
	2018	2017
a) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	153	115
-	106	102
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	153	115

Nota 10 a

AKCJE (UDZIAŁY) WŁASNE				
w tys. zł				
Liczba	Wartość wg ceny nabycia	Wartość bilansowa	Cel nabycia	Przeznaczenie
25 432	223	223	umorzenie	

Należy wskazać informacje o zmianie stanu akcji (udziałów) własnych w okresie sprawozdawczym, w tym o ich nabyciu, zbyciu i umorzeniu

Nota 11 a

Plik	Opis
71. Odpisy aktualizujące wartość aktywów.pdf	Odpisy aktualizujące aktywa

Nota 12 a

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)								
w tys. zł								
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A1	imienne	co do głosu 2:1	brak	12 750 960	1 275	aport	01.09.2014	10.10.2007
A2	na okaziciela	brak	brak	3 500 000	350	aport	22.01.2015	10.10.2007
B	na okaziciela	brak	brak	16 250 960	1 625	aport	10.10.2007	10.10.2007
C	na okaziciela	brak	brak	4 643 130	464	gotówka	02.07.2010	01.01.2009
D	na okaziciela	brak	brak	38 500	4	gotówka	11.12.2012	01.01.2012
Liczba akcji, razem				37 183 550				
Kapitał zakładowy, razem					3 718			
Wartość nominalna jednej akcji (w zł)		0,10						

W roku 2018 nie wystąpiły zmiany w kapitale zakładowym.
 Emitent nie przewiduje zmiany w kapitale własnym.
 Strukturę własności kapitału podmiotowego emitenta znajduje się w Sprawozdaniu Zarządu w pkt 4.1.2,
 natomiast informacje o transakcjach własnych znajduje się 5.5 ww Sprawozdaniu

Nota 13 a

KAPITAŁ ZAPASOWY	w tys. zł	
	2018	2017
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	45 853	45 853
b) inny (wg rodzaju)	114 079	114 079
Kapitał zapasowy, razem	159 932	159 932

Nota 14 a

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (WEDŁUG CELU PRZEZNACZENIA)	w tys. zł	
	2018	2017
a) utworzony zgodnie z statutem/umową	3 613	3 613
b) na akcje (udziały) własne		
- program motywacyjny	489	489
Pozostałe kapitały rezerwowe, razem	4 102	4 102

Nota 15 a

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROCNIONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	w tys. zł	
	2018	2017
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	6 504	6 181
2. Zwiększenia	795	322
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	795	322
3. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	7 298	6 504

Nota 15 b

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)	w tys. zł	
	2018	2017
a) stan na początek okresu	4	133
b) zwiększenia (z tytułu)	54	
c) wykorzystanie (z tytułu)		130
d) stan na koniec okresu	58	4

Nota 15 c

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	w tys. zł	
	2018	2017
a) stan na początek okresu	1 927	1 855
b) zwiększenia (z tytułu)	129	72
c) stan na koniec okresu	2 056	1 927

Nota 16 a

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	w tys. zł	
	2018	2017
a) wobec jednostek powiązanych, w tym:	578 134	551 628
- kredyty i pożyczki	578 134	551 628
ab) wobec jednostki dominującej		
kredyty i pożyczki		
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
inne zobowiązania finansowe, w tym:		
umowy leasingu finansowego		
zobowiązania wekslowe		
inne (wg rodzaju)		
wobec pozostałych jednostek, w tym		
ca) wobec wspólnika jednostki współzależnej		
kredyty i pożyczki		
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
inne zobowiązania finansowe, w tym:		
umowy leasingu finansowego		
zobowiązania wekslowe		
inne (wg rodzaju)		
cc) wobec innych jednostek	7 479	42 416
- kredyty i pożyczki	4 836	39 653
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	2 643	2 763
- z tytułu zakupu udziałów	2 643	2 763
Zobowiązania długoterminowe, razem	585 613	594 044

Nota 16 b

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	w tys. zł	
	2018	2017
a) powyżej 1 roku do 3 lat	577 408	543 354
b) powyżej 3 do 5 lat	8 205	50 690
Zobowiązania długoterminowe, razem	585 614	594 044

Nota 16 c

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2018	2017
a) w walucie polskiej			585 606	594 036
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			8	8
b1. w walucie		EUR	2	2
po przeliczeniu na tys. zł			8	8
Zobowiązania długoterminowe, razem			585 614	594 044

Nota 16 d

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK													
w tys. zł													
Nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy				Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty				Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		w tys. zł	w walucie	jednostka	waluta	w tys. zł	w walucie	jednostka	waluta				
PROGRESS VII Sp. z o.o.	Warszawa	211		w tys.	zł	212		w tys.	zł	WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
EF PROGRESS II Sp. z o.o.	Legnica	787		w tys.	zł	878				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
EF PROGRESS III Sp. z o.o.	Warszawa	32 000		w tys.	zł	619				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
EF PROGRESS VI Sp. z o.o.	Warszawa	36 230		w tys.	zł	46 972				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
EF PROGRESS VII Sp. Z o.o.	Warszawa	4 800		w tys.	zł	1 241				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
EF PROGRESS XII Sp. z o.o.	Legnica	2 121		w tys.	zł	2 376				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
EF PRGRESS V Sp. z o.o.	Warszawa	34 198		w tys.	zł	41 250				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
GEMAR-UMECH Sp. z o.o.	Legnica	63		w tys.	zł	37				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
MJM GROUP S.A.	Legnica	4 878		w tys.	zł	4 837				oprocentowanie stałe	31.12.2022	nd	
PROGRESS XIV Sp. z o.o. Inwestycje SKA	Warszawa	40		w tys.	zł	8				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XIV Sp. z o.o. Oleśnica SKA	Warszawa	1 490		w tys.	zł	1 130				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XXIV Sp. z o.o.	Legnica	28		w tys.	zł	14				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS II Sp. z o.o.	Legnica	43 145		w tys.	zł	56 356				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS III Sp. z o.o.	Warszawa	29 180		w tys.	zł	40 271				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS IX Sp. z o.o.	Legnica	5 708		w tys.	EUR	6 743				EURIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS IX Sp. z o.o.	Legnica	118 643		w tys.	zł	147 519				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS V Sp. z o.o.	Warszawa	28 247		w tys.	zł	33 867				WIBOR 1M+marża	31.12.2025	nd	
PROGRESS X Sp. z o.o.	Warszawa	50 575		w tys.	zł	58 993				WIBOR 1M+marża	31.12.2020	nd	
PROGRESS XI Sp. z o.o.	Warszawa	62 139		w tys.	zł	70 371				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XII Sp. z o.o.	Warszawa	360		w tys.	zł	412				WIBOR 3M+2% marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XIV Sp. z o.o.	Warszawa	18		w tys.	zł	8				WIBOR 3M+2% marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XIV Sp. z o.o. SKA	Warszawa	7 368		w tys.	zł	8 348				WIBOR 1M+marża	31.12.2020	nd	
PROGRESS XIV Sp. z o.o. Chojnice SKA	Warszawa	6 865		w tys.	zł	7 030				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

w tys. zł													
Nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy				Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty				Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		w tys. zł	w walucie	jednostka	waluta	w tys. zł	w walucie	jednostka	waluta				
PROGRESS XIV Sp. z o.o. Galeria SKA	Legnica	45		w tys.	zł	20				WIBOR 3M+2% marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XIX Sp. z o.o. SKA	Legnica	24 987		w tys.	zł	35 468				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XVI Sp. z o.o.	Legnica	2 980		w tys.	zł	3 439				WIBOR 3M+ marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XVIII Sp. z o.o. SKA	Legnica	16		w tys.	zł	16				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XXI Sp. z o.o. Grudziądz SKA	Warszawa	1 273		w tys.	zł	1 508				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XXIV Sp. z o.o. Miejsce Piastowe SKA	Warszawa	2 285		w tys.	zł	2 268				WIBOR 3M+ marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XXIX Sp. z o.o.	Legnica	6 985		w tys.	zł	7 209				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
PROGRESS XXVI Sp. z o.o.	Legnica	17		w tys.	zł	17				WIBOR 3M+2% marża	31.12.2024	nd	
Rank Muller Jelenia Góra Sp. z o.o.	Legnica	48		w tys.	zł	55				WIBOR 3M+2% marża	31.12.2024	nd	
Rank Progress S.A. Duchnów Sp.K	Legnica	510		w tys.	zł	530				WIBOR 3M+marża	31.12.2024	nd	
Rank Progress S.A. Olsztyn Sp.K	Warszawa	4 340		w tys.	zł	2 431				WIBOR 3M+2% marża	31.12.2024	nd	
Rank Prosper Skarżysko Kamienna Sp. z o.o.	Legnica	540		w tys.	zł	515				WIBOR 3M+ marża	31.12.2024	nd	
RP Energy Sp. z o.o.	Warszawa	4		w tys.	zł	3				WIBOR 3M+2% marża	31.12.2024	nd	

WIBOR 3M+ m[rz]

Nota 17 a

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	w tys. zł	
	2018	2017
a)) wobec jednostek powiązanych, w tym:	46 984	49 276
- do 12 miesięcy	679	3 827
- inne (wg rodzaju)	46 305	45 449
ab) wobec jednostki dominującej		
kredyty i pożyczki, w tym:		
długoterminowe w okresie spłaty		
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
z tytułu dywidend		
inne zobowiązania finansowe, w tym:		
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
do 12 miesięcy		
powyżej 12 miesięcy		
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
zobowiązania wekslowe		
inne (wg rodzaju)		
bc) wobec innych jednostek		
kredyty i pożyczki, w tym:		
długoterminowe w okresie spłaty		
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
z tytułu dywidend		
inne zobowiązania finansowe, w tym:		
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
do 12 miesięcy		
powyżej 12 miesięcy		
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
zobowiązania wekslowe		
inne (wg rodzaju)		
wobec pozostałych jednostek, w tym:		
ca) wobec wspólnika jednostki współzależnej		
kredyty i pożyczki, w tym:		
długoterminowe w okresie spłaty		
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
z tytułu dywidend		
inne zobowiązania finansowe, w tym:		
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
do 12 miesięcy		
powyżej 12 miesięcy		
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
zobowiązania wekslowe		
inne (wg rodzaju)		
cc) wobec pozostałych jednostek	57 262	59 392
- kredyty i pożyczki, w tym:	35 360	35 231
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	7 445	7 013
- do 12 miesięcy	4 843	3 461
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	6 603	12 217
- z tytułu wynagrodzeń	2 905	1 384
- inne (wg tytułów)	106	86
b) fundusze specjalne (wg tytułów)	21	20
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	104 267	108 688

Nota 17 b

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2018	2017
a) w walucie polskiej			104 177	108 671
b1. w walucie		EUR	4	4
po przeliczeniu na tys. zł			17	17
b.2- w walucie		GBP	15	
pozostałe waluty w tys. zł			73	
Zobowiązania krótkoterminowe, razem			104 267	108 688

Nota 17 c

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TITULU KREDYTÓW I POŻYCZEK													
w tys. zł													
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu/ pożyczki wg umowy				Kwota kredytu/ pożyczki pozostała do spłaty				Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		w tys. zł	w walucie	jednostka	waluta	w tys. zł	w walucie	jednostka	waluta				
BOŚ Bank S. A	Warszawa	106 365		w tys.		35 340		w tys.		WIBOR 3M+marża	07.06.2019	m.in. hipoteka i przewłaszczenie nieruchomości	
Clamford Limited	Nikozja-Cypr	2 800		w tys.		17		w tys.		WIBOR 1M+marża	31.12.2015		
Clamford Limited	Nikozja-Cypr	2 000		w tys.		3		w tys.		WIBOR 1M+marża	31.12.2015		

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA-RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	w tys. zł	
	2018	2017
- od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	2	3
- od jednostek współzależnych	2	3
od jednostek stowarzyszonych		
od innych jednostek		
- od pozostałych jednostek	418	528
- usługi zarządzania	1 350	1 350
- od jednostek powiązanych, w tym:	1 350	1 350
- od jednostek zależnych	1 350	1 350
od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:		
od jednostek współzależnych		
od jednostek stowarzyszonych		
od innych jednostek		
od pozostałych jednostek		
- doradztwo przy wynajmie powierzchni	965	752
- od jednostek powiązanych, w tym:	965	752
- od jednostek zależnych	965	752
od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:		
od jednostek współzależnych		
od jednostek stowarzyszonych		
od innych jednostek		
od pozostałych jednostek		
- usługi finansowe	4 243	4 470
- od jednostek powiązanych, w tym:	4 243	4 470
- od jednostek zależnych	4 243	4 470
od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:		
od jednostek współzależnych		
od jednostek stowarzyszonych		
od innych jednostek		
od pozostałych jednostek		
- - pozostałe usługi	313	280
- od jednostek powiązanych, w tym:	57	268
- od jednostek zależnych	57	268
- od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	206	1
- od jednostek współzależnych	1	1
- od jednostek stowarzyszonych	205	
od innych jednostek		
- od pozostałych jednostek	50	11
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	7 349	7 440
- od jednostek powiązanych, w tym:	6 673	6 897
- od jednostek zależnych	6 673	6 897
- od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	208	4
- od jednostek współzależnych	3	4
- od jednostek stowarzyszonych	205	
- od pozostałych jednostek	468	539

Nota 21 b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	w tys. zł	
	2018	2017
a) kraj	7 349	7 440
- od jednostek powiązanych, w tym:	6 673	6 897
- od jednostek zależnych	6 673	6 897
- od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	208	4
- od jednostek współzależnych	3	4
- od jednostek stowarzyszonych	205	
od innych jednostek		
- od pozostałych jednostek	468	539
od jednostek zależnych		
od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:		
od jednostek współzależnych		
od jednostek stowarzyszonych		
od innych jednostek		
od pozostałych jednostek		
od jednostek zależnych		

od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:		
od jednostek współzależnych		
od jednostek stowarzyszonych		
od innych jednostek		
od pozostałych jednostek		

Nota 22 a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	w tys. zł	
	2018	2017
- sprzedaż gruntów	29 288	32 324
- od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	29 288	31 589
- od jednostek stowarzyszonych	29 288	31 589
- od pozostałych jednostek		735
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem		17
- od jednostek powiązanych, w tym:		15
- od jednostek zależnych		15
- od pozostałych jednostek		2

Nota 22 b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	w tys. zł	
	2018	2017
a) kraj	29 288	32 341
- od jednostek powiązanych, w tym:		15
- od jednostek zależnych		15
- od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	29 288	31 589
od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych	29 288	31 589
od innych jednostek		
- od pozostałych jednostek		737
od jednostek zależnych		
od jednostek współzależnych		
od jednostek stowarzyszonych		
od innych jednostek		
od pozostałych jednostek		
od jednostek zależnych		
od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:		
od jednostek współzależnych		
od jednostek stowarzyszonych		
od innych jednostek		
od pozostałych jednostek		

Nota 23 a

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	w tys. zł	
	2018	2017
a) amortyzacja	120	161
b) zużycie materiałów i energii	479	581
c) usługi obce	3 464	3 946
d) podatki i opłaty	1 411	1 392
e) wynagrodzenia	4 784	4 801
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym emerytalne	595	611
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	329	310
Koszty według rodzaju, razem	11 182	11 802
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	-55	157
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	0	0
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	0	0
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-7 816	-9 511
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 421	2 135

Nota 24 a

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	w tys. zł	
	2018	2017
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	160	29
b) pozostałe, w tym:	346	317
Inne przychody operacyjne, razem	323	646

5

Nota 25 a

INNE KOSZTY OPERACYJNE	w tys. zł	
	2018	2017
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	208	621
b) pozostałe, w tym:	57	299
- koszty postępowania sądowego	10	
Inne koszty operacyjne, razem	275	936

Nota 26 a

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	w tys. zł	
	2018	2017
a) z tytułu udzielonych pożyczek	3 907	3 800
- od jednostek powiązanych, w tym:	3 438	3 526
- od jednostek zależnych	3 438	3 526
- od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	374	175
- od jednostek stowarzyszonych	31	31
- od innych jednostek	343	144
od pozostałych jednostek, w tym:	95	99
- od innych jednostek	95	99
b) pozostałe odsetki	876	871
- od jednostek powiązanych, w tym:	871	871
- od jednostek zależnych	871	871
od pozostałych jednostek, w tym:	5	
- od innych jednostek	5	
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	4 783	4 671

Nota 26 b

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	w tys. zł	
	2018	2017
a) dodatnie różnice kursowe		277
- niezrealizowane		227
b) pozostałe, w tym:		50
Inne przychody finansowe, razem		277

Nota 27 a

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	w tys. zł	
	2018	2017
a) od kredytów i pożyczek	26 688	27 825
- dla jednostek powiązanych, w tym:	22 962	22 012
- dla jednostek zależnych	22 962	22 012
- dla pozostałych jednostek, w tym:	3 726	5 813
- dla innych jednostek	3 726	5 813
b) pozostałe odsetki	2 201	2 240
- dla jednostek powiązanych, w tym:	1 312	1 312
- dla jednostek zależnych	1 312	1 312
- dla pozostałych jednostek, w tym:	889	928
- dla innych jednostek	889	928
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	28 889	30 065

Nota 27 b

INNE KOSZTY FINANSOWE	w tys. zł	
	2018	2017
a) ujemne różnice kursowe, w tym:	161	
- zrealizowane	2	
- niezrealizowane	159	
b) pozostałe, w tym:	6	11
Inne koszty finansowe, razem	167	11

Nota 28 a

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	w tys. zł	
	2018	2017
1. Zysk (strata) brutto	-12 523	-6 514
2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	17 513	25 009
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	4 990	18 495
4. Podatek dochodowy według stawki ... %	0	0
5. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	4 990	18 495
6. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	0	0
- wykazany w rachunku zysków i strat	0	0

Nota 28 b

PODATEK DOCHODOWY ODROZCZONY WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT:	w tys. zł	
	2018	2017
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	46 195	42 649
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczonego podatku dochodowego	-2 816	-4 529
Podatek dochodowy odroczonego, razem	3 546	6 179

Nota 28 c

ŁĄCZNA KWOTA PODATKU ODROZCZONEGO	w tys. zł	
	2018	2017
- ujętego w kapitale własnym	-3 543	-6 179

Nota 29 a

Zi rząd zpropozuj pokryć tritę itto z zyów i przyzłych.

Plik	Opis

Nota 30 a

Plik	Opis
116 Zysk na jedną akcję.pdf	Zysk na jedną akcję

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DORACHUNKU PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

Plik	Opis
117 - Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych	Struktura

PRZEPIYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (METODA POŚREDNIA)	w tys. zł	
	2018	2017
I. Zysk (strata) netto	-12 523	-6 514
II. Korekty razem	38 525	5 581
1. Amortyzacja	120	161
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	157	-279
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	23 387	26 055
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-4 696	14
5. Zmiana stanu rezerw	978	265
6. Zmiana stanu zapasów	23 805	866
7. Zmiana stanu należności	5 167	-35 880
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-4 546	9 165
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 378	-6 526
10. Aktualizacja wartości udzielonych pożyczek	2 228	5 220
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
11. Aktualizacja wartości udziałów jednostek zależnych	-3 752	6 679
12. Aktualizacja wartości zapasów	61	
13. Umorzenie pożyczek		77
14. Aktualizacja wartości nieruchomości	-103	16
15. Połączenie spółek		137
16. Inne korekty	97	-389
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	26 002	-933

B. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

Odpowiedzi na pytania wyżej kwotowo zostały zawarte w dodatkowym przewodniku finansowym w formie "Dodatkowej formacji objasniającej" z wyjątkiem kwot, które dotyczą Emitenta, bądź jego majątku i tożsamości.

Plik	Opis

PODPISY

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2019-04-30	Jan Mroczka	Prezes Zarządu	Jan Mroczka
2019-04-30	Małgorzata Mroczka	Wiceprezes Zarządu	Małgorzata Mroczka

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2019-04-30	Elżbieta Kaliciak	Członek Zarządu - Progress XXVIII Sp. z o.o.	Elżbieta Kaliciak

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU (SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI EMITENTA)

Plik	Opis
Sprawozdanie Zarządu z działalności RPSA 2018.pdf	Sprawozdanie Zarządu z działalności

OŚWIADCZENIE O STOSOWANIU ŁADU KORPORACYJNEGO

Informacja o tożsamości i strukturze zarządu z dnia 11.04.2019

Plik	Opis

OCENA RADY NADZORCZEJ DOTYCZĄCA SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI I SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

W załączniku do protokołu Rady Nadzorczej z dnia 30 kwietnia 2019r. w załączniku nr 1 do uchwały nr 2 oświadczyłyśmy o ocenie sprawozdania z działalności i sprawozdania finansowego i zarządu z dnia 11.04.2019

Plik	Opis
Protokół Rady Nadzorczej z dnia 30 kwietnia 2019r.pdf	Ocena Rady Nadzorczej

W niniejszym raporcie nie wypełniono następujących not:

- Należności długoterminowe, Zmiana stanu należności długoterminowych (wg tytułów), Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności długoterminowych, Należności długoterminowe (struktura walutowa)
- Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych (wg grup rodzajowych), Zmiana wartości firmy - jednostki współzależne, Zmiana stanu wartości firmy - jednostki stowarzyszone, Zmiana stanu ujemnej wartości firmy - jednostki zależne, Zmiana stanu ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne, Zmiana stanu ujemnej wartości firmy - jednostki stowarzyszone, Udziały lub akcje w pozostałych jednostkach, Inne inwestycje długoterminowe (wg rodzaju), Zmiana stanu innych inwestycji długoterminowych (wg grup rodzajowych), Inne inwestycje długoterminowe (struktura walutowa)
- Inne rozliczenia międzyokresowe
- Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe (struktura walutowa), Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg zbywalności), Inne inwestycje krótkoterminowe (wg rodzaju), Inne inwestycje krótkoterminowe (struktura walutowa)
- Akcje (udziały) emitenta będące własnością jednostek podporządkowanych
- Kapitał z aktualizacji wyceny
- Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (z tytułu)
- Zmiana stanu długoterminowej rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne (wg tytułów), Zmiana stanu pozostałych rezerw krótkoterminowych (wg tytułów)
- Zobowiązania długoterminowe z tytułu wyemitowanych dłużnych instrumentów finansowych
- Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu wyemitowanych dłużnych instrumentów finansowych
- Zmiana stanu ujemnej wartości firmy
- Należności warunkowe (z tytułu)
- Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach
- Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności
- Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych
- Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat dotyczący
- Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty), z tytułu: